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Beredare Orava Marjo 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 484 0518, fornamn.efternamn@ovph.fi 

 

Inom verksamhetsområdet för hem- och boendeservicen har man använt sig av 
tjänstebenämningarna överskötare (vårdarbetslinjen) och chef för hem- och boendeservice 
(socialvårdens linje). Mellanledningen fungerar som ansvarig för resultatområdet, varför 
man för respektive uppgift även fastställt befogenheter som hänför sig till ledningen av 
verksamheten, ekonomin och personalen i det egna ansvarsområdet. Det finns två 
överskötare, varav en ansvarar för boendeservicen med heldygnsomsorg medan den 
andra ansvarar för hemvården. Chefen för hem- och boendeservicen ansvarar för 
verksamhetsområdets övriga tjänster, såsom gemenskapsboendet och dagverksamheten.  

Yrkesbenämningen överskötare uppfattas ofta utgöra en uppgift inom hälso- och 
sjukvården. Verksamheten inom hela verksamhetsområdet omfattar enbart socialservice 
och skillnaderna i tjänstebenämningarna har delvis fört med sig att överskötarnas roller 
som direktörer för boendeservicen och hemvården inte har förståtts – varken inom 
organisationen eller nationellt. I de övriga välfärdsområdena används inte benämningen 
överskötare i motsvarande uppgifter inom socialvården. 

Enligt Österbottens välfärdsområdes behörighetsstadga ska överskötaren vara en 
legitimerad yrkesutbildad person enligt lagen om yrkesutbildade personer inom hälso- och 
sjukvården (559/1994) samt ha en högre högskoleexamen med ledarskap som inriktning 
eller ha en högre högskoleexamen kompletterad med ledarskapsstudier omfattande 60 
studiepoäng. 

 

Chefsöverskötare Orava Marjo 
att tjänstebenämningen överskötare (hemvården) ändras till chef för hemvård 
 
att tjänstebenämningen överskötare (serviceboende för äldre med heldygnsomsorg) 
ändras till chef för boendeservice för äldre. 
 
Dessa ändringar av tjänstebenämningarna påverkar varken tjänsteuppgifterna eller 
behörighetskraven. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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